«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 
Р О З К Л А Д

іспитів та заліків  2 курсу рівня магістр
заочної форми навчання факультету сценічного мистецтва
у 3 семестрі 2024-2025 навч. р.
	Дата
	Час
	магістр зі сценічного мистецтва

	
	
	

	4.11 пн

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	(залік) КЗВ: Інтелектуальна власність  та авторське право в АВМ
Попова-Коряк К.О.

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	5.11 вт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(залік) Державна політика в галузі культури і мистецтва

 Брагіна Т.М.

	
	12.20-13.50
	(іспит) Сценічне мистецтво Кікоть А.А.

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	6.11 ср

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(іспит) КЗВ: Інноваційні форми святкової культури Набоков Р.Г.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(залік)  КЗВ: Етикет Шумакова С.М.

	7.11 чт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(залік) Практика науково-дослідницька Гордєєв С.І.

	
	17.20-18.50
	

	8.11 пт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(залік) Виконання кваліфікаційної роботи 

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(іспит) КЗВ: Академічна доброчесність Шумакова С.М.

	
	17.20-18.50
	



Декан факультету 


                    Роман НАБОКОВ

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
